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021 011 651526.49 0.000.00 0.000.00 0.00651526.49 0.00

021 012 12972.78 0.000.00 0.000.00 0.0012972.78 0.00

021 664499.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 664499.27 0.00

022 012 1052.45 0.000.00 0.000.00 0.001052.45 0.00

022 013 0.00 241.960.00 0.000.00 0.000.00 241.96

022 1052.45 241.96 0.00 0.00 0.00 0.00 1052.45 241.96

029 011 1163.38 0.000.00 0.000.00 0.001163.38 0.00

029 1163.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1163.38 0.00

081 000 0.00 664499.270.00 0.000.00 0.000.00 664499.27

081 0.00 664499.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 664499.27

082 000 0.00 810.490.00 0.000.00 0.000.00 810.49

082 0.00 810.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 810.49

089 000 0.00 1163.380.00 0.000.00 0.000.00 1163.38

089 0.00 1163.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1163.38

211 001 0.00 0.00350.00 403.711099.89 1100.850.96 0.00

211 0.96 0.00 1099.89 1100.85 350.00 403.71 0.00 0.00

213 001 0.00 0.000.00 -97.000.00 -97.000.00 97.00

213 0.00 97.00 0.00 -97.00 0.00 -97.00 0.00 0.00

221 011 963.46 0.00136.00 0.002843.36 2902.251022.35 0.00

221 012 28670.92 0.0028670.92 0.0028670.92 30096.2130096.21 0.00

221 31118.56 0.00 31514.28 32998.46 28806.92 0.00 29634.38 0.00

222 000 0.00 0.0038609.00 61576.08345191.56 345191.560.00 0.00

222 0.00 0.00 345191.56 345191.56 38609.00 61576.08 0.00 0.00

223 000 9.40 0.000.00 0.001265.56 1265.569.40 0.00

223 001 0.00 9.400.00 0.000.00 0.000.00 9.40

223 9.40 9.40 1265.56 1265.56 0.00 0.00 9.40 9.40

261 001 0.00 0.0029156.92 29156.9237982.98 37982.980.00 0.00

261 0.00 0.00 37982.98 37982.98 29156.92 29156.92 0.00 0.00

318 001 0.00 0.000.00 0.001265.56 1265.560.00 0.00

318 0.00 0.00 1265.56 1265.56 0.00 0.00 0.00 0.00

321 001 0.01 0.009094.44 9094.4433463.74 33463.740.01 0.00

321 002 0.00 0.010.00 -70.880.00 -70.880.00 70.89

321 0.01 70.89 33463.74 33392.86 9094.44 9023.56 0.01 0.01

331 011 0.00 16211.4818582.55 21358.02228900.60 228172.370.00 16939.71

331 0.00 16939.71 228900.60 228172.37 18582.55 21358.02 0.00 16211.48

335 001 0.00 0.000.00 0.00300.00 0.000.00 300.00

335 0.00 300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

336 011 0.00 7179.825936.68 7179.8276659.88 76592.060.00 7247.64

336 014 0.00 2083.521693.01 2051.1222821.81 22563.960.00 2341.37

336 015 0.00 838.88665.70 844.838373.35 8532.010.00 680.22

336 0.00 10269.23 107855.04 107688.03 8295.39 10075.77 0.00 10102.22

342 011 0.00 2179.461759.96 2359.4625172.64 26880.800.00 471.30

342 013 0.00 0.000.00 0.000.00 -2443.530.00 2443.53

342 0.00 2914.83 25172.64 24437.27 1759.96 2359.46 0.00 2179.46

351 001 0.00 0.000.00 0.001265.56 1265.560.00 0.00

351 0.00 0.00 1265.56 1265.56 0.00 0.00 0.00 0.00

354 001 0.00 0.007830.34 1799.0020255.84 20255.840.00 0.00

354 002 0.00 0.001265.56 0.001265.56 1265.560.00 0.00

354 004 0.00 0.00-129.75 0.000.00 0.000.00 0.00

354 0.00 0.00 21521.40 21521.40 8966.15 1799.00 0.00 0.00

357 001 0.00 0.00-88583.87 18805.00200442.30 226189.0025746.70 0.00

357 002 0.00 0.00-85.30 0.00-85.30 0.0085.30 0.00

357 003 0.00 0.008802.24 -2197.768802.24 8802.240.00 0.00

357 004 0.00 0.0010274.00 0.0010274.00 10274.000.00 0.00

357 005 0.00 0.002317.00 0.002317.00 2317.000.00 0.00

357 006 0.00 0.004500.00 0.004500.00 4500.000.00 0.00

357 021 0.00 0.00-3.50 0.002461.75 2461.000.00 0.75

357 022 0.00 0.002386.25 0.002386.25 2387.000.75 0.00

357 023 0.00 0.002804.00 0.002804.00 2804.000.00 0.00

357 027 0.00 0.009082.00 0.009082.00 9082.000.00 0.00

357 028 0.00 0.0039381.00 18244.0039381.00 39381.000.00 0.00

357 030 0.00 0.00-4000.00 0.00-4000.00 0.004000.00 0.00

357 031 0.00 0.004400.00 0.004400.00 0.000.00 4400.00

357 032 0.00 0.003272.00 0.003272.00 0.000.00 3272.00

357 033 0.00 0.002160.00 0.002160.00 0.000.00 2160.00
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357 034 0.00 0.0020000.00 0.0020000.00 0.000.00 20000.00

357 035 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00

357 037 0.00 0.008140.00 0.008140.00 8140.000.00 0.00

357 29832.75 29832.75 316337.24 316337.24 24845.82 34851.24 0.00 0.00

371 200 0.00 0.002197.76 2197.762197.76 2197.760.00 0.00

371 0.00 0.00 2197.76 2197.76 2197.76 2197.76 0.00 0.00

379 011 0.00 0.000.00 -0.271333.00 1332.730.00 0.27

379 0.00 0.27 1333.00 1332.73 0.00 -0.27 0.00 0.00

381 000 77.59 0.000.00 0.000.00 0.0077.59 0.00

381 001 0.00 77.590.00 0.000.00 0.000.00 77.59

381 77.59 77.59 0.00 0.00 0.00 0.00 77.59 77.59

428 000 0.00 6199.100.00 0.00469.84 0.000.00 6668.94

428 001 10379.04 0.000.00 0.000.00 0.0010379.04 0.00

428 011 0.00 3542.180.00 0.000.00 0.000.00 3542.18

428 10379.04 10211.12 469.84 0.00 0.00 0.00 10379.04 9741.28

431 000 0.00 0.000.00 0.000.00 469.84469.84 0.00

431 469.84 0.00 0.00 469.84 0.00 0.00 0.00 0.00

472 011 0.00 1172.460.00 209.001762.89 1770.000.00 1165.35

472 0.00 1165.35 1762.89 1770.00 0.00 209.00 0.00 1172.46

501 001 9548.73 0.006351.71 0.009548.73 0.000.00 0.00

501 0.00 0.00 9548.73 0.00 6351.71 0.00 9548.73 0.00

502 001 9478.85 0.003591.86 0.009478.85 0.000.00 0.00

502 002 1758.59 0.00-3486.45 0.001758.59 0.000.00 0.00

502 0.00 0.00 11237.44 0.00 105.41 0.00 11237.44 0.00

518 001 9936.44 0.002355.91 0.009936.44 0.000.00 0.00

518 003 77.40 0.006.15 0.0077.40 0.000.00 0.00

518 011 323.41 0.0049.50 0.00323.41 0.000.00 0.00

518 0.00 0.00 10337.25 0.00 2411.56 0.00 10337.25 0.00

521 011 221826.03 0.0020929.48 0.00222597.34 771.310.00 0.00

521 0.00 0.00 222597.34 771.31 20929.48 0.00 221826.03 0.00

524 011 77989.26 0.007288.74 8.3977997.65 8.390.00 0.00

524 0.00 0.00 77997.65 8.39 7288.74 8.39 77989.26 0.00

527 011 3253.97 0.00522.68 0.003253.97 0.000.00 0.00

527 012 1770.00 0.00209.00 0.001770.00 0.000.00 0.00

527 013 1386.53 0.00248.54 0.001386.53 0.000.00 0.00

527 015 0.00 97.000.00 97.000.00 97.000.00 0.00

527 0.00 0.00 6410.50 97.00 980.22 97.00 6410.50 97.00

538 001 280.80 0.000.00 0.00280.80 0.000.00 0.00

538 0.00 0.00 280.80 0.00 0.00 0.00 280.80 0.00

548 001 1345.60 0.000.00 0.001345.60 0.000.00 0.00

548 0.00 0.00 1345.60 0.00 0.00 0.00 1345.60 0.00

558 001 1265.56 0.000.00 0.001265.56 0.000.00 0.00

558 0.00 0.00 1265.56 0.00 0.00 0.00 1265.56 0.00

568 001 571.28 0.00296.61 0.27571.55 0.270.00 0.00

568 0.00 0.00 571.55 0.27 296.61 0.27 571.28 0.00

648 001 0.00 1265.560.00 0.000.00 1265.560.00 0.00

648 0.00 0.00 0.00 1265.56 0.00 0.00 0.00 1265.56

691 001 0.00 21521.400.00 8966.150.00 21521.400.00 0.00

691 0.00 0.00 0.00 21521.40 0.00 8966.15 0.00 21521.40

693 001 0.00 315830.750.00 26804.580.00 315830.750.00 0.00

693 002 0.00 506.490.00 -1958.760.00 506.490.00 0.00

693 0.00 0.00 0.00 316337.24 0.00 24845.82 0.00 316337.24

695 200 0.00 2197.760.00 2197.760.00 2197.760.00 0.00

695 0.00 0.00 0.00 2197.76 0.00 2197.76 0.00 2197.76

701 000 0.00 0.090.00 0.000.00 0.000.00 0.09

701 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09

702 000 0.08 0.000.00 0.000.00 0.000.08 0.00

702 0.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.08 0.00

750 001 0.00 0.000.00 47902.690.00 47902.6947902.69 0.00

750 002 3314.15 0.000.00 0.000.00 0.003314.15 0.00

750 003 133122.94 0.0048014.03 152.0548014.03 152.0585260.96 0.00

750 004 20606.79 0.003854.74 126.883854.74 126.8816878.93 0.00

750 005 2440.61 0.000.00 0.000.00 0.002440.61 0.00

750 155797.34 0.00 51868.77 48181.62 51868.77 48181.62 159484.49 0.00

790 001 0.00 0.0047902.69 0.0047902.69 0.000.00 47902.69
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790 002 0.00 3314.150.00 0.000.00 0.000.00 3314.15

790 003 0.00 133122.94152.05 48014.03152.05 48014.030.00 85260.96

790 004 0.00 20606.79126.88 3854.74126.88 3854.740.00 16878.93

790 005 0.00 2440.610.00 0.000.00 0.000.00 2440.61

790 0.00 155797.34 48181.62 51868.77 48181.62 51868.77 0.00 159484.49

CELKOM 894400.67 894400.67 1600542.35 1600542.35 309079.03 309079.03 1207112.54 1207112.54

Dátum 01.02.2023


